７ み 教 ス 第 6 0 9 号

令和８（2026)年１月 15 日

 みよし市スポーツ推進審議会委員 各位

みよし市教育委員会

教育長 増 岡 潤一郎

（ 公 印 省 略 ）

令和７(2025)年度第３回みよし市スポーツ推進審議会の開催について（依頼）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本市のスポーツ推進に格別なる御尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり審議会を開催しますので、御多忙中恐縮に存じますが御出席くださ

いますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時

   令和８(2026)年２月 13 日（金）午後３時から午後４時まで

２ 場  所

   三好公園総合体育館 会議室Ｂ（みよし市三好町池ノ原１）

３ 内 容

（１）報告事項

みよし市スポーツ推進計画 2026-2030（案）のパブリックコメント実施結果について

（２）審議事項

みよし市スポーツ推進計画 2026-2030（案）について

４ 備  考

（１）会議資料は、後日送付いたします。

（２）欠席をされる場合は、スポーツ課へご連絡ください。その際は、審議会開催前に

意見書の提出をお願いいたします。

担 当 スポーツ課（木野・鈴木）

電 話 ０５６１－３２－８０２７

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０５６１－３４－６０３０

電子ﾒｰﾙ sports@city.aichi-miyoshi.lg.jp